保護者各位

新型コロナウイルスに関するお知らせ

令和 2 年 2 月 28 日

株式会社ＫＡＴＥＫＹＯ北陸

 平素は格別のご高配を賜り、誠にありがとうございます。

さて、連日の報道のとおり、新型コロナウィルスの感染が日々拡大しております。予防と

感染拡大防止の為、以下留意事項についてご理解ご協力のほど、よろしくお願いいたします。

・教室入室時には手洗いや設置のアルコール消毒液で手をきれいにしてから入室してくだ

さい。

 ※アルコール消毒液については品薄の為、手拭きシートなどで対応させていただく場合

がありますのでご了承ください。

・通常の指導は行いますが、自習席の利用は当面禁止とさせていだきます。

・咳などの症状がある場合は必ずマスク着用、咳エチケットを行ってください。

・発熱等の風邪症状や 37.5 度以上の発熱がある場合は、当日であっても指導をお休みくだ

さい。その際の当日キャンセルはやむを得ないものとして、振替授業を行います。

・感染の不安がある場合でもすぐに医療機関に受診しに行かず、相談センターに連絡をして

ください。

・感染の疑いがある場合（37.5 度以上の発熱が 4 日以上、強いだるさや息苦しさ）は検査

の結果が明らかになるまで通塾、受講はお控えください。

・新型コロナウィルスに感染した場合は、速やかに事務局までご連絡をお願いいたします。

・塾内で感染が認められた場合には、一定期間教室を閉鎖させていただく場合がございます

ので予めご了承ください。